Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230105

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 002.2023.SRP.PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

CONTRATADA(O).....: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,DESTINADO AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE DESTE MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 2.395,60 (dois mil, trezentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 1901.123610024.2.055 Programa Nacional de
Alimentação Escolar PNAE , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07,
no valor de R$ 1.223,00, Exercício 2023 Atividade 1901.123610024.2.056 Programa Estadual de Alimentação
Escolar. - PEAE , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de
R$ 1.172,60

VIGÊNCIA...................: 20 de Julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 20 de Julho de 2023

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV PLACIDO NASCIMENTO 265 B:CENTRO S.JOÃO PIRABAS

		2023-07-20T16:09:01-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249